



OBEC BRNĚNEC
Brněnec – Moravská Chrastová 77
569 04 Brněnec

Č.j.: 0255/2017

Vyřizuje: Mgr. Alena Popelková

V Brněnci dne 22. 3. 2017

Adresát:

Martin Ambros

Tyršova 153

664 17 Tetčice

Sdělení požadovaných informací

Na základě vaší žádosti ze dne 20. 3. 2017 ve věci poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme následující.

K bodu 1)

Počet svozových míst komunálního odpadu v obci = 450

poplatek za komunální odpad pro obyvatele obce = 500,-/osobu a rok

K bodu 2)

písmeno a) – 1 sběrný dvůr

písmeno b) – tříděný papír, kovy, bioodpady, směsný komunální odpad, objemný odpad, nebezpečný odpad, stavební odpad, plasty, sklo, textil

písmeno c) – kontejner horní výstup na sklo směsné objem 240 l	počet 12 ks
kontejner horní výstup na sklo směsné objem 1.300 l	7 ks
kontejner horní výstup na sklo čiré objem 1.300 l	3 ks
kontejner horní výstup na plast objem 1.100 l	17 ks
kontejner na textil	3 ks

K bodu 3)

kontejnery na textil firmy Textil Eco, a.s.

K bodu 4)

SUEZ Využití zdrojů a.s.

OBEC BRNĚNEC
Moravská Chrastová 77, Brněnec
IČO: 00276464
DIČ: CZ00276464